(A WKOSZALINIE

DZIENNIK URZEDOWY

Wojewodzkiei Rady Narodowe!

SKOROWIDZ ALFABETYCZNY
DO DZIENNIKA URZEDOWEGO

WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W KOSZALINIE

Budzet

Uchwalenie budzetu na 1970 r.
Zatwierdzenie sprawozdania z wykona-
nia planu gospodarczego i budzetu wo-

jewodztwa koszalinskiego za 1969 r.
Ceny
Cena sprzedazy nieruchomosci PFZ
D
Dobra kultury — patrz zabytki
Drzewa
Zatwierdzenie wojewodzkiego doboru
drzew 1 krzewow do zadrzewien
H
Hodowla

Ograniczenie hodowli zwierzat na ob-
szarze:

m. Bytowa

m. Szczecinka

Inwestycje
Zatwierdzanie zatozen techniczno-eko-
nomicznych inwestycji oraz zawiera-

nie umo6w kredytowych na inwestycje

K

Karno-administracyjne postepowanie

Wprowadzenie przyspieszonego poste-
powania karno-administracyjnego na
obszarze woj. koszalinskiego

Kapieliska — patrz strefa nadgraniczna

Krzewy — patrz drzewa
N
Nieruchomos$ci — patrz ceny
(6]

Odznaki

Nadanie odznaki honorowej Za zashlugi
w rozwoju wojewodztwa koszalifskie-

”»

go

Plan gospodarczy

Uchwalenie planu
jewodztwa koszalinskiego na
Patrz tez budzet

gospodarczego wo-
1970 r.
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18
12
52
5
40
1
19
50
6- 9
13-17
20-25
27-33
36-38
46-49
53-59
61-68
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Nr 1—12/

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zatwierdzenie
planu
nego:
m. Czluchowa
wsi Zdbice

miejscowego
zagospodarowania

ogdlnego
przestrzen-

Podatki

Ulgi podatkowe dla
szkolacych uczniow

rzemies$lnikow

Przeciwsztormowa akcja

w sprawie akcji przeoiwsztormowej

Rady narodowe

Wygasnigcie mandatow niektorych rad-
nych WRN

Regulamin pracy Prezydium WRN
Regulamin pracy pracownikéow Prezy-
dium WRN

Przekazanie uprawnien nalezacych do
wtasciwosci Prezydium WRN niekto-
rym wydzialom i wojewoéddzkim zjed-
noczeniom podleglym temu Prezydium
Upowaznienie do obsadzania 1 zmian
na niektérych stanowiskach w wydzia-
tach Prezydium WRN i podlegtych jed-
nostkach oraz w przedsigbiorstwach
i zaktadach zgrupowanych w woje-
wodzkich zjednoczeniach podporzadko-
wanych radom narodowym

Regulaminy — patrz rady narodowe
S
Sanitarno-porzadkowe przepisy

Powszechna akcja odszczurzania na

terenie m. Stawna

Stuzba zdrowia

Profilaktyczne badania pracownikow
zaktadow  pracy nie posiadajacych
przychodni przyzaktadowych lub mieg-
dzyzaktadowych

Sprzedaz nieruchomos$ci — patrz ceny

Statuty spélek wodnych

Statut Spotki Wodno-Melioracyjnej
,Czerwieniec”

Statut Spotki Wodno-Melioracyjnej
»Siemy§l”

Strefa nadgraniczna

Zasady korzystania z kapielisk i plaz
oraz urzadzen turystycznych w strefie
nadgranicznej

U
Ulgi — patrz podatki
Ustugi
Rodzaje wuslug, ktorych ceny ustala

Komisja Cen Prezydium WRN

Zabytki
Dobra kultury wpisane do rejestru za-
bytkow

1002535957
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Biblioteka Jagiellonska
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45

42

60

51

35

34

41
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69

26

70



WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urz¢gdowego Wojewodzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Oplata roczna za prenumeratg I egz.
Dz. W.R.N ze skorowidzem 18— zl, optata pdiroczna bez skorowidza 10,— zi. Optatg za prenumerat¢ nalezy uiszcza¢ z gory w Na-
rodowym Banku Polskim — II Oddziat Miejski w Koszalinie, konto Nr 650-94-2-396. O dokonaniu wptaty za prenumerat¢ nalezy zawia-
domi¢ Wydzial Budzetowo-Gospodarczy Prezydium WRN w Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podajac rownocze$nie, za jaki okres i za
Ile egzemplarzy uiszczono optate oraz pod jakim adresem nalezy kierowaé¢ wysytke. Rachunkdéw nie wystawia sig.

— Prezydium Wojewddzkiej Rady Narodowej

Redakcja i Administracja Dziennika Urzedowego
Cena z1 0,90

w Koszalinie, A. Lampego Nr 34

KZG Koszalin D-388 29.05.71 1.100 A-4 G-3



